selanjutnya mengarah ke selatan sekitar 90 (sembilan puluh) meter melalui 
lahan pertanian sampai pada TK 34.02.01.2001-01.2002-005 dengan 
koordinat 7° 57' 5,869" LS dan 110° 14' 53,455" BT yang terletak pada Jalan 

Gejlik Pitu – Talkondo; 
g. selanjutnya mengarah ke barat sekitar 795 (tujuh ratus sembilan puluh lima) 

meter melalui Jalan Gejlik Pitu - Talkondo sampai pada TK 34.02.01.2001-

01.2002-006 dengan koordinat 7° 57' 2,380" LS dan 110° 14' 27,790" BT yang 
terletak pada simpang tiga antara Jalan Gejlik Pitu - Talkondo dan Jalan 

Pandansimo; 
h. selanjutnya mengarah ke barat sekitar 165 (seratus enam puluh lima) meter 

melalui lahan perkebunan dan permukiman sampai pada TK 34.02.01.2001-

01.2002-007 dengan koordinat 7° 57' 1,263" LS dan 110° 14' 22,535" BT yang 
terletak pada lahan perkebunan; dan 

i. selanjutnya mengarah ke barat sekitar 285 (dua ratus delapan puluh lima) 

meter melalui lahan perkebunan sampai pada TK 34.01-34.02.01.2001-
01.2002-000 dengan koordinat 7° 56' 59,253" LS dan 110° 14' 13,577" BT 

yang terletak pada simpul batas antara Kabupaten Kulonprogo, Kalurahan 
Poncosari Kapanewon Srandakan, dan Kalurahan Trimurti Kapanewon

[...]

57' 11,115" LS dan 110° 15' 17,194" BT yang merupakan simpul batas antara 
Kalurahan Gadingsari Kapanewon Sanden, Kalurahan Poncosari Kapanewon 

Srandakan, dan Kalurahan Trimurti Kapanewon Srandakan Kabupaten 
Bantul; 

b. selanjutnya mengarah ke barat daya sekitar 155 (seratus lima puluh lima) 
meter melalui lahan pertanian sampai pada TK 34.02.01.2001-02.2001-001 
dengan koordinat 7° 57' 13,907" LS dan 110° 15' 13,016" BT yang terletak 

pada lahan pertanian; 
c. selanjutnya mengarah ke selatan sekitar 170 (seratus tujuh puluh) meter 

melalui lahan pertanian sampai pada TK 34.02.01.2001-02.2001-002

[...]

selanjutnya mengarah ke selatan sekitar 310 (tiga ratus sepuluh) meter 
melalui lahan pertanian sampai pada TK 34.02.01.2001-02.2001-004 
dengan koordinat 7° 57' 35,771" LS dan 110° 15' 3,303" BT yang terletak 

pada lahan pertanian; 
f. selanjutnya mengarah ke selatan sekitar 128 (seratus dua puluh delapan) 

meter melalui lahan perkebunan dan permukiman sampai pada TK 

34.02.01.2001-02.2001-005 dengan koordinat 7° 57' 39,533" LS dan 110° 
15' 5,005" BT yang terletak pada Jalan Renegage; 

g. selanjutnya mengarah ke selatan sekitar 300 (tiga ratus) meter melalui lahan 
perkebunan dan permukiman sampai pada TK 34.02.01.2001-02.2001-006 
dengan koordinat 7° 57' 48,945" LS dan 110° 15' 2,074" BT yang terletak 

pada simpang empat antara Jalan Poncosari dan jalan Kalurahan; 
h. selanjutnya mengarah ke selatan sekitar 295 (dua ratus sembilan puluh 

lima) meter melalui jalan Kalurahan dan permukiman sampai pada TK 
34.02.01.2001-02.2001-007 dengan koordinat 7° 57' 57,430" LS dan 110° 
14' 58,144" BT yang terletak pada jalan Kalurahan; 

i. selanjutnya mengarah ke barat sekitar 135 (seratus tiga puluh lima) meter 
melalui permukiman sampai pada TK 34.02.01.2001-02.2001-008 dengan 
koordinat 7° 57' 58,522" LS dan 110° 14' 53,804" BT yang terletak pada 

simpang empat jalan Kalurahan; 
j. selanjutnya mengarah ke barat daya sekitar 250 (dua ratus lima puluh) meter